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CORTE TRANSVERSAL
Larguras da Pista de Rolamento

LARGURA 7,00 m

9

MEIO FIO
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CAPA EM C.B.U.Q.

ESPESSURAS DAS CAMADAS
Reperfilagem e Capa de Rolamento Projetadas
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SARJETA

VARIÁVEL

BRITA GRADUADA

MACADAME

IMPRIMAÇÃO E PINTURA

DE LIGAÇÃO
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BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO (PAVER)
COM SUPERFÍCIE POLIDA

CONCRETO FCK 15 MPa
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RAMPA DE ACESSIBILIDADE (NBR 9050)
Confeccionada em concreto FCK 20 MPa
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MEIO FIO DE CONCRETO
TIPO 3 DER

CONCRETO FCK 15 MPa

9

3
0

1
5

12

MEIO FIO DE CONCRETO
TIPO 2 DER

CONCRETO FCK 15 MPa
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SINALIZAÇÃO TÁTIL DE ALERTA
MODULAÇÃO DE PISO (FCK 25MPa)
SEM ESCALA

SINALIZAÇÃO TÁTIL DIRECIONAL
MODULAÇÃO DE PISO (FCK 25MPa)
SEM ESCALA

4
0

40

4
0

40

40 60

4
0

0

1
6

0

6
0

15

1
6

0

1
0

0

FAIXA PEDESTRE

COR BRANCA

FAIXA CONTÍNUA

COR AMARELA

FAIXA DELIMITADORAR

COR BRANCA

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
Em conformidade com o C.T.B.
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8 31 40 62

GRAMA

PAVER PAVER TÁTIL PAVER
MEIO FIOFINCADINHA

COLCHÃO DE PÓ DE PEDRA

COMPACTADO

5
6

3

ESQUEMA DE CONSTRUÇÃO DO PASSEIO

ABNT NBR 9050:2015
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INTERESSADO:

NOME
CPF/CNPJ

ENDEREÇO:

PROJETO: PRANCHA:DATA:

ESCALA: DESENHISTA:

TOPÓGRAFO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:
ASSINATURA

ARQUIVO:
PARANASUL

Topografia e Engenharia

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

77.007.474/0001-90

RUA RUI BARBOSA, 204 - CENTRO

PAULO FRONTIN - PARANÁ

CEP 84.635-000
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